56031200  145.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)

8*10-1800

13.77  1901.59  95.08 5.00  1996.67

KGS  4.76
 2

56031200  145.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)

10*14-1000

12.40  1712.40  85.62 5.00  1798.02

4.76
 3

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  47.62  2.38 5.00  50.00

3845.00

For MONA SCREENS

3661.61

RS. THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY-FIVE 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

183.08

27.17

Discount  0.00

IGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MAHARAJA GARAGE & CO.
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :/1 29-11-2025 1